



ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ, ನಾಯಕ್ ಭವನ, ಗಾಕೃವಿಕೆ, ಬೆಂಗಳೂರು

UNIVERSITY OF AGRICULTURAL SCIENCES, BANGALORE
Office of the Registrar, GKVK, Bengaluru-560065



No.R/AR/UGAQ 2026-27/2025-26

Date: 27.04.2026

REVISED NOTIFICATION

Sub: Online document uploading and verification of documents through KEA for claiming seats by the candidates under Agriculturist quota for admission to various Under Graduate degree programmes in the Farm Universities of Karnataka for the academic year 2026-27-reg.

- Ref:** 1. No.R/AR/UGAQ 2026-27/2025-26 dtd. 10.04.2026
2. Letter from KEA ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿಆರ್-04/2026 ದಿನಾಂಕ: 26.04.2026
3. Proceedings of the meeting held on 27.04.2026
4. Approval of the Director of Education & Hon'ble Vice Chancellor, UAS, Bangalore, Dated: 27.04.2026

The following are the guidelines for the online submission/uploading of documents for the process of admission of candidates to Farm Universities of Karnataka under Agriculturist quota (50%) for the academic year 2026-27 for various Under Graduate degree programmes.

Guidelines to the candidates for uploading the documents for online verification:

Depending on the Practical Test Center for which the students had indicated earlier in the KEA application form, such candidates can upload the following documents through online onto the official website of Karnataka Examination Authority (kea.kar.nic.in).

I. Documents to be uploaded for online verification:

1. Agriculturist/ Labour in Agriculture and allied sectors, Agriculture Quota certificate RD number should be entered.
2. Family tree (*Vamshavruksha*) in case of undivided family for considering Agriculturists Quota certificate RD number should be entered.
3. **Affidavit-I** – along with the income certificate, candidate / parent should declare that **Agriculture is their only source of income** (First party will be candidate and second party will be the respective University under which the candidate's practical exam center falls).
4. Salary Certificate- (if salaried class).
5. Income details from business: Certificate to be submitted (if associated with any business).
6. **Affidavit-II** - along with the income certificate, candidate / parent should declare all sources of their income (including Agriculture and Salary / Business / Pension etc.), **Agriculture should be the main and major source of income** (First party will be candidate and second party will be the respective University under which the candidate's practical exam center falls).

Note:

- Income mentioned in the income certificate and that declared in the affidavit should be same.
- The caste and income certificates which are valid for five years, however these certificates must be reprinted within the valid date :April 2025 to March 2026.
- Affidavit amount is Rs.100/-

P.T.O

II. Processing Fee:

The candidates while uploading the documents should pay the verification fees of **Rs. 1200/-** for General and others, **Rs.600/-** for SC / ST and Cat-I through online.

III. Schedule of Online Document Verification Process:

1. Uploading of documents by the candidates-from **27.04.2026** (04.00 PM onwards) to **04.05.2026** (upto 12.00 noon).
2. Online verification of documents by the Committees at different centers as constituted by the respective Universities and finalization of list of eligible / noneligible candidates under Agriculturists quota will be prepared from **28.04.2026 to 05.05.2026 (4.00 PM)**.
3. Eligible & Non-eligible list will be displayed on **07.05.2026** at the KEA website.
4. Downloading hall tickets of eligible candidates from **08.05.2026 to 10.05.2026 (before 7.00 AM)** at the KEA website.
5. Practical Test will be conducted at all the **17 Practical Test Centers** (as indicated by KEA) on **10.05.2026 from 9.00 AM**. Hence, the candidates are advised to **report** at Practical Test centers by **8.00 AM**., on 10.05.2026 late comers will not be allowed for the Practical Test.
6. Practical Test results will be announced on **14.05.2026 after 11.00 AM** in KEA official website.

Note for the Candidates :

1. **Non-eligible candidates can upload suitable documents which are mentioned in the remarks column of non-eligibility list.**
2. **Further physical verification of documents will be not entertained in any of the 17 Practical Test Centers.**

BY ORDER



REGISTRAR

Copy to:

1. Vice-Chancellor, UAS, Bangalore/UAS, Dharwad/UAS, Raichur/KSNA&HU, Shivamogga/UHS, Bagalkot/ KVA&FSU, Bidar/UAS, Mandya
2. Director of Education, UAS, Bangalore/UAS, Dharwad/UAS, Raichur/KSNA&HU, Shivamogga/UHS, Bagalkot / KVA&FSU, Bidar/UAS, Mandya.
3. Registrar, UAS, Dharwad / UAS, Raichur/KSNA&HU, Shivamogga/UHS, Bagalkot/KVA&FSU, Bidar/UAS, Mandya
4. Dean (Agri.) CoA, GKVK/Dean (Seri.) CoS, Chintamani/Special Officer/CoAE, GKVK, Bengaluru.
5. Controller of Examination, UEC, UAS, Bangalore



ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ, ನಾಯಕ್ ಭವನ, ಗಾಕೃವಿಕೆ, ಬೆಂಗಳೂರು

UNIVERSITY OF AGRICULTURAL SCIENCES, BANGALORE

Office of the Registrar, GKVK, Bengaluru-560065



ಸಂಖ್ಯೆ.ಕುಸ/ಸಕುಸ/ಕೃಕೋ/2026-27/2025-26

ದಿನಾಂಕ: 27.04.2026

ಪರಿಷ್ಕೃತ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ರಾಜ್ಯದ ಕೃಷಿ ಮತ್ತು ಕೃಷಿ ಸಂಬಂಧಿತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಗಳ 2026-27ರ ಸ್ನಾತಕಪದವಿಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಪೂರಕವಾಗಿ ನಡೆಸುವ ಕೃಷಿಕರ ಕೋಟಾದ ಕೆಇಎ ಮೂಲಕ ಆನ್ ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಕೆ ಮತ್ತು ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಸಂಖ್ಯೆ.ಕುಸ/ಸಕುಸ/ಕೃಕೋ/2026-27/2025-26 ದಿನಾಂಕ: 10.04.2026

2. ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಪತ್ರ: ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿಆರ್-04/2026 ದಿನಾಂಕ: 26.04.2026

2. ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಯ ದಿನಾಂಕ: 27.04.2026

3. ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳು, ಕೃವಿವಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅನುಮೋದನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 27.04.2026

ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿಗಳಿಗೆ ಕೃಷಿಕರ ಕೋಟಾದಡಿಯಲ್ಲಿ (50%) ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪ್ರಸಕ್ತ 2026-27ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ/ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಲಾಗುವುದು.

ಆನ್‌ಲೈನ್ ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳು

ಕೆ.ಇ.ಎ. ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಈ ಮೊದಲು ಅವರುಗಳು ಸೂಚಿಸಿರುವ ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರವನ್ನು ಅವಲಂಬಿಸಿ, ಅಂತಹ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಅಧಿಕೃತ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು (kea.kar.nic.in).

I. ಆನ್‌ಲೈನ್ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳು:

1. ವ್ಯವಸಾಯಗಾರರ / ಕೃಷಿ ಮತ್ತು ಕೃಷಿ ಸಂಬಂಧಿತ ಕೂಲಿ ಕಾರ್ಮಿಕರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ RD ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ನಮೂದಿಸಬೇಕು.
2. ಅವಿಭಾಜ್ಯ ಕುಟುಂಬವಾದಲ್ಲಿ ಪೂರಕವಾಗಿ ವಂಶವೃಕ್ಷ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಕೃಷಿಕರ ಕೋಟಾದಡಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ RD ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನಮೂದಿಸಬೇಕು.
3. ಅಫಿಡವಿಟ್ - I, (ಕೇವಲ ಕೃಷಿ ಒಂದೇ ಆದಾಯ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ) ಆದಾಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ, ಅಭ್ಯರ್ಥಿ / ಪೋಷಕರು ಕೇವಲ ಕೃಷಿ ಒಂದೇ ಆದಾಯದ ಮೂಲವೆಂದು ಸ್ವಯಂ ಘೋಷಣೆಯೊಂದಿಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. (First party will be Candidate & second party will be respective University under which the candidate's practical exam center falls).
4. ವೇತನ ದೃಢೀಕರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ತಂದೆ ತಾಯಿಯವರು ನೌಕರಿಯಲ್ಲಿದ್ದಲ್ಲಿ).
5. ಖಾಸಗಿ ವೃತ್ತಿಯಿಂದ ಆದಾಯದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ತಂದೆ ತಾಯಿಯರಿಗೆ ಸ್ವಂತ ವ್ಯವಹಾರವಿದ್ದಲ್ಲಿ).
6. ಅಫಿಡವಿಟ್ II ಆದಾಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಎಲ್ಲಾ (ಕೃಷಿಯ ಜೊತೆಗೆ ವೇತನ/ ಖಾಸಗಿ ವ್ಯವಹಾರ / ಪಿಂಚಣಿ ಇತರೆ ಆದಾಯ ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ) ಮೂಲ ಆದಾಯದ ವಿವರ, ಕೃಷಿಯೇ ತಮ್ಮ ಪ್ರಧಾನ ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ಆದಾಯಗಳಿಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಆದಾಯ ಹೊಂದಿರುವುದಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ / ಪೋಷಕರು ಸ್ವಯಂ ಘೋಷಣೆಯೊಂದಿಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ (First party will be Candidate & second party will be respective University under which the candidate's practical exam center falls).

ಸೂಚನೆ:

- ಆದಾಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಮತ್ತು ಅಫಿಡವಿಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಿರುವ ಆದಾಯ ಒಂದೇ ಆಗಿರಬೇಕು.
- ಜಾತಿ ಮತ್ತು ಆದಾಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳು ಐದು ವರ್ಷಗಳವರೆಗೆ ಮಾನ್ಯವಾಗಿದ್ದು, ಅತಂಹ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಏಪ್ರಿಲ್ 2025 ರಿಂದ ಮಾರ್ಚ್ 2026 ರೊಳಗೆ ಮರುಮುದ್ರಣ ಮಾಡಿಸಿ ಮಂಡಿಸಬೇಕು.
- ಅಫಿಡವಿಟ್‌ನ ಮೊತ್ತ 100 ರೂಪಾಯಿಗಳು.

II. ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕ:

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿದ ನಂತರ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ರೂ.1200/- (ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು ಇತರೆ) ಮತ್ತು ರೂ. 600/- (ಪ.ಜಾ/ಪ.ಪ/ಪ್ರವರ್ಗ-1) ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು.

ಆನ್‌ಲೈನ್ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಪರಿಶೀಲನಾ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ:

1. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡುವುದು - ದಿನಾಂಕ: 27.04.2026 (ಸಾಯಂಕಾಲ 04.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ) ರಿಂದ ದಿನಾಂಕ: 04.05.2026ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.
2. ಆನ್‌ಲೈನ್ ನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮತ್ತು ಕೃಷಿ ಕೋಟಾದಡಿ ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಅರ್ಹ / ಅರ್ಹರಲ್ಲದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿಯ ಸಿದ್ಧತೆ - ಆಯಾ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ನಿಯೋಜಿಸಿದ ಸಮಿತಿ ಸದಸ್ಯರಿಂದ (ಆಯಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಗಳು ನಿಯೋಜಿಸಿದ) - ದಿನಾಂಕ 28.04.2026 ರಿಂದ ದಿನಾಂಕ 05.05.2026ರ ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.
3. ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಅಂತಿಮ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅಧಿಕೃತ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 07.05.2026 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.
4. ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅಧಿಕೃತ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ Hall ticket ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು ದಿನಾಂಕ: 08.05.2026 ರಿಂದ 10.05.2026 ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 7.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.
5. ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ರಾಜ್ಯದ ಕೃಷಿ ಮತ್ತು ಕೃಷಿ ಸಂಬಂಧಿತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಗಳ 17 ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಏಕಕಾಲಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ: 10.05.2026ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲಾಗುವುದು. ಆದ್ದರಿಂದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.05.2026ರಂದು 8.00ಕ್ಕೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ, ತಡವಾಗಿ ಬರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆ ಬರೆಯಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
6. ಪ್ರಾಯೋಗಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅಧಿಕೃತ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 14.05.2026ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸೂಚನೆ :

1. ಅನರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ರಿಮಾರ್ಕ್ಸ್ ಕಾಲಂ (Remarks columns) ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ಸೂಕ್ತ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ.
2. ರಾಜ್ಯದ ಕೃಷಿ ಮತ್ತು ಕೃಷಿ ಸಂಬಂಧಿತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯಗಳ 17 ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಖುದ್ದಾಗಿ ಬರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ



ಕುಲಸಚಿವರು

27/4

ಪ್ರತಿಗಳು:

1. ಕುಲಪತಿಗಳು, ಕೃಷಿವಿ, ಬೆಂಗಳೂರು / ಕೃಷಿವಿ, ರಾಯಚೂರು / ಕೃಷಿವಿ, ಧಾರವಾಡ / ಕೆ.ಶಿ.ನಾ. ಕೃ ಮತ್ತು ತೋ. ವಿವಿ ಶಿವಮೊಗ್ಗ / ತೋವಿವಿ. ಬಾಗಲಕೋಟೆ/ ಕಪಪಮೀವಿವಿ, ಬೀದರ್/ ಕೃಷಿವಿ, ಮಂಡ್ಯ.
2. ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಕೃಷಿವಿ, ಬೆಂಗಳೂರು / ರಾಯಚೂರು / ಧಾರವಾಡ / ಕೆ.ಶಿ.ನಾ. ಕೃ ಮತ್ತು ತೋ. ವಿವಿ ಶಿವಮೊಗ್ಗ / ತೋವಿವಿ ಬಾಗಲಕೋಟೆ/ ಕಪಪಮೀವಿವಿ, ಬೀದರ್/ ಕೃಷಿವಿ, ಮಂಡ್ಯ.
3. ಕುಲಸಚಿವರು ಕೃಷಿವಿ ಬೆಂಗಳೂರು / ರಾಯಚೂರು / ಧಾರವಾಡ / ಕೆ.ಶಿ.ನಾ. ಕೃ ಮತ್ತು ತೋ. ವಿವಿ ಶಿವಮೊಗ್ಗ / ತೋ ವಿವಿ ಬಾಗಲಕೋಟೆ/ ಕಪಪಮೀವಿವಿ, ಬೀದರ್/ ಕೃಷಿವಿ, ಮಂಡ್ಯ.
4. ಡೀನ್ (ಕೃಷಿ), ಕೃಷಿ ಕಾಲೇಜು, ಜಿ.ಕೆ.ವಿ.ಕೆ. / ಡೀನ್ (ರೇಷ್ಮೆ), ರೇಷ್ಮೆಕೃಷಿ ಕಾಲೇಜು ಚಿಂತಾಮಣಿ /ವಿಶೇಷ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕೃಷಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು, ಜಿ.ಕೆ.ವಿ.ಕೆ. ಬೆಂಗಳೂರು.
5. ಪರೀಕ್ಷಾ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಯು.ಇ.ಸಿ., ಕೃಷಿವಿ, ಬೆಂಗಳೂರು
6. ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕೆಇವಿ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು